
 Brf RESOLUTIONEN                                      INFO 2020(feb) 2  

 

Obs! Infoblad distribueras elektroniskt till medlemmar som meddelat sin epost-adress! 

 

AVGIFT TILL FÖRENINGEN Resolutionen har sedan många år debiterat dels en 

månadsavgift, dels ett bränsletillägg. Det senare har beräknats som ett genomsnitt av de 

tre senaste årens värmekostnad. Ny beräkning har gjorts för 2020 och eftersom de äldre 

år som faller bort i beräkningen varit förhållandevis låga, blir årets höjning något högre 

än normalt. Kostnaden fördelas efter lägenheternas yta. Din månadskostnad (avgift och 

bränsletillägg) kommer att öka med ca 6% fr.o.m. 1 april 2020. 

COMHEM ComHem & Tele2 har fusionerats. Framtida namn blir: Tele2. 

GARAGET 

Vänligen observera gällande regler vid in- och utfart: Stanna vid infart eller utfart tills 

dörren går igen. Inga objudna gäster önskas den vägen! 

LÅNGTIDSPLANERING – DATUM ATT KOMMA IHÅG 

Årets föreningsstämma äger rum torsdagen den 28 maj. Garagestädning sker lördagen 

den 30 maj, varvid bilar ska köras ut på fredagskvällen (kvällen före).  

MATTPISKNINGSRUM finns i källarkorridoren B83. Styrelsen önskar efterhöra om detta 

används av medlemmarna. Vänligen rapportera till föreningens epost-adress: 

resolutionen@gmail.com. 

MOTIONSRUM & POOLRUM - ÄNDRADE ORDNINGSREGLER 

Styrelsen har beslutat att ungdomar under 15 år, som vistas i dessa lokaler, måste vara i 

sällskap av vuxen/vuxna.  

POOL - HYGIENREGLER  
Påminner om att alla som använder poolen måste duscha före bad. Följ noggrant de 
regler som finns uppsatta i duschrummen. Observera att dusch och tvättning före bad 
ska göras utan badbyxor/baddräkt annars är det helt verkningslöst. Använd badmössa.  
Dessa regler gäller alla - stor som liten. Förklara för barnen!  

SPISKÅPOR/VOLYMKÅPOR 

Spiskåporna i lägenheterna betjänas av frånluftsfläktar på vinden. Vi påminner om 

att föreningen rekommenderar Franke 252 eller spiskåpa med motsvarande flöde.  

VATTENLARM 

Med tanke på risken för vattenskador rekommenderar styrelsen att någon form av 

Vattenlarm placeras under diskbänk. Finns t ex hos Kjell & Co i Fältöversten. 

SOPNEDKASTEN 
Vi kan med glädje konstatera att sopor numera överlag emballeras föredömligt, i väl 

tillknutna plastpåsar! Kom ihåg att lämna vinboxar tillplattade i återvinningsrummet.  

INFOBLAD VIA EPOST 

Efter tidigare test går styrelsen nu vidare med att distribuera Info-bladen elektroniskt. 

Anmäl därför alltid eventuell ändring av epost-adress till föreningen. 

Med vårvinterhälsningar från Styrelsen 

mailto:resolutionen@gmail.com

